data, 2 / 9 / 20 (9

Spett.le COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESCIANO protocollo@pec.cmsebino.bs.it

Dichiarazione sulla insussistenza di cause di
ineleggibilità/inconferibilità/incompatibilità, rispetto all'incarico di Consigliere della Comunità Montana del Sebino Bresciano, ai sensi dell'art.20, commi 1 e 2 del D.Lgs. n.39 dell'8.04.2013, dell'art. 60 del D. Lgs. 267/2000 e dell'art.26 del vigente Statuto.
Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000
Il sottoscritto HARCO GH (771
nato/a a(560il(4/48 Codice fiscale
residente in MARSHE in Via CASTELLO n. 5
Sindaco/Assessore/Consigliere Comunale del Comune di
Consapevole delle responsabilità penali previste dall'ordinamento, art.76 D.P.R. 445/2000 per il rilascio di dichiarazioni mendaci, la formazione e/o utilizzo di atti falsi,
DICHIARA
ai sensi degli artt. 60 e seguenti del D. Lgs n. 267/2000, degli artt. 8 e 26 dello Statuto della Comunità Montana del Sebino Bresciano e del D. Lgs n. 39/2013;
di non trovarsi nei confronti della Comunità Montana del Sebino Bresciano in nessuna delle condizioni di <b>ineleggibilità/inconferibilità/incompatibilità</b> previste dalla vigente normativa e dal vigente statuto della Comunità Montana del Sebino Bresciano.
Si impegna a comunicare tempestivamente all'Ente il verificarsi di situazioni che possano modificare tale stato.
2 /3 /18 SALE MMSITO Luogo, data  Firma

Si allega copia fotostatica fronte/retro del documento d'identità personale in corso di validità.